
Zarządzenie Nr 245/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 5 listopada 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego 
własność Gminy Słubice w lokalu użytkowym, powstałym w wyniku przebudowy nieruchomości 
wspólnej i ułamkowej części gruntu oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości 
udziałów. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 67/2011 z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie 

przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego własność Gminy Słubice w lokalu 

użytkowym, powstałym w wyniku przebudowy nieruchomości wspólnej i ułamkowej części 

gruntu oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) wykaz oraz drugie zdanie po wykazie paragrafu 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

WYKAZ 

 
Lp.

 
położenie lokalu działka 

nr 
pow. 

lokalu 
udział 

w 
nierucho-

mości 
wspólnej 
związany 
z wydrę- 
bnianym 
lokalem 

udział 
Gminy 

Słubice 
w wydrę-

 
bnianym 
lokalu 

cena udziału 
Gminy Słubice 

w 
wyodrębnianym 

lokalu wraz 
z ceną udziału 
w ułamkowej 
części gruntu 

cena udziału 
Gminy Słubice 

w 
wyodrębnianym 

lokalu po 
odliczeniu 

nakładów wraz 
z ceną udziału 
w ułamkowej 
części grunt 

Nr KW prowadzonej 
dla nieruchomości 

1 ul. 
Piłsudskiego 

9a 

449/3 40,23 0,047 0,43 34 601,24 14 871,12 GW1S/0000522
9/1 

Na poczet ceny nabycia udziału Gminy w lokalu zalicza się wartość nakładów poniesionych 

w związku z adaptacją części wspólnej nieruchomości na cele użytkowe - proporcjonalnie do 

wysokości udziału posiadanego przez Gminę Słubice w wysokości 19 730,12 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 37020B36-E7B4-4DF2-B2F3-1F34A2909892. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




